
 

 
1/10 

 Rámcová smlouva o poskytování služeb  
v oblasti elektronických komunikací a informačních a komunikačních technologií  

 

Číslo smlouvy: 19/7700/0128; 2019-514 912 Zákaznické číslo: 30171441 

 

Smluvní strany: 

České Radiokomunikace a.s., IČO: 24738875, DIČ: CZ24738875, 

Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505. Bankovní spojení: ……………….., číslo účtu: ……………….. 

zastoupená: ……………….., manažerem útvaru prodeje ICT pro korporátní segment, dle Plné moci 

(dále jen „Poskytovatel“) 
a 

 

 
 

(dále jen „Účastník“) 

 
se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření této smlouvy podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, (dále jen „Občanský zákoník“) a v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o 
změně některých souvisejících zákonů, v platném znění, (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích“) takto: 

 
I. 

Předmět smlouvy 

Poskytovatel se zavazuje zřídit a poskytovat Účastníkovi Služby za podmínek uvedených v této Rámcové smlouvě, včetně 
všech jejích součástí, jednotlivých dílčích smlouvách uzavřených k této Rámcové smlouvě (Technických specifikacích 
služby), jakož i v dalších dokumentech uvedených dále, a Účastník se zavazuje převzít a užívat poskytované Služby 
v souladu se sjednanými podmínkami a platit za Služby ujednanou cenu. 

 
II. 

Základní ustanovení 

1. Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy jako její příloha jsou Všeobecné obchodní podmínky a Ceník služeb. Souhrn všech 
smluvních ujednání mezi Poskytovatelem a Účastníkem týkajících se poskytování Služby je pak tvořen touto Rámcovou 
smlouvou, Technickými specifikacemi služby a dalšími dokumenty uvedenými v článku 21.3 Všeobecných obchodních 
podmínek (dále jen „Dokumenty“). 

2. Účastník si je tedy vědom, že právní poměry vzniklé z této Rámcové smlouvy nebo v souvislosti s ní, které nejsou touto 
Rámcovou smlouvou výslovně upraveny, se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami a Dokumenty, a že výše některých 

Obchodní firma nebo název právnické osoby:  

Česká republika – Generální finanční ředitelství 

Organizační složka státu        

IČO:  72080043 DIČ: CZ72080043 

Sídlo: 

Ulice:  Lazarská Číslo popisné / orientační: 15 / 7 

Město: Praha 1 – Nové Město PSČ: 117 22 Kraj: Praha 

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy sídla): 

      PSČ:       

Oprávněný zástupce účastníka: ……………….., ředitel odboru systémových technologií 

Telefon: ………………..          Mobil:   E-mail: ……………….. 

 

 

Způsob úhrady ceny za 
službu: 

  Bankovním převodem 

Bankovní spojení: ……………….. Číslo účtu/kód banky: ……………….. / ……… 



 

 
2/10 

3. plateb, které je  Účastník povinen hradit v souvislosti s poskytováním Služby, je stanovena v příslušném Ceníku služeb, není-
li dohodnuto jinak. 

4. Účastník potvrzuje, že obdržel Všeobecné obchodní podmínky, Ceník služeb a Zvláštní ujednání, bylo-li sjednáno, (vše v 
příloze) a že s nimi souhlasí, zavazuje se je dodržovat a případně zabezpečit jejich dodržování jím zmocněnými osobami. 
Další Dokumenty Účastník obdrží vždy nejpozději s dotčenou Technickou specifikací služby, přičemž se ode dne jejího 
uzavření shodně uplatňuje i ustanovení tohoto odstavce.  

5. Účastník výslovně přijímá: 

a) úpravu obsaženou v následujících článcích Všeobecných obchodních podmínek:  

6.11 – vrácení přeplatku Poskytovatelem prostřednictvím započtení; 6.12 – převzetí nebezpečí změny okolností; 6.13 – 
prodloužení promlčecí lhůty; 6.14 – oprávnění Poskytovatele započíst si svou pohledávku na smluvní pokutu oproti 
pohledávce Účastníka; 7.7 – vrácení přeplatku z reklamace prostřednictvím započtení ze strany Poskytovatele; 11.5 – 
automatická změna smlouvy na dobu neurčitou; 11.6 – souhlas s postoupením Smlouvy Poskytovatelem; 11.10 – 
oprávnění Poskytovatele odstoupit od smlouvy s okamžitou účinností; 11.13 – oprávnění Poskytovatele vypovědět 
smlouvu; 12.5.5 – vyloučení odpovědnosti Poskytovatele za škodu v souvislosti s ukončením provozu virtuálního 
serveru; 14.1 a 14.2 – omezení odpovědnosti Poskytovatele za škodu; 14.3 – vymezení způsobu, kterým bude 
Poskytovatel hradit škodu; 19.7 – stanovení místní příslušnosti soudů; 20.3 – oprávnění Poskytovatele měnit 
jednostranně Všeobecné obchodní podmínky, Technický popis služby, SLA a Ceník služeb; 21.7 – vyloučení aplikace 
ustanovení o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem. 

b) úpravu obsaženou v článku 3. „Úhrada nákladů a sankce“ Ceníku služeb – právo požadovat náklady za neoprávněné 
servisní zásahy a účtovat související platby dle příslušného SLA; právo na úhradu zpracování a zaslání upomínky; nárok 
na smluvní pokutu. 

 

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Pokud nejsou výslovně definovány v této Rámcové smlouvě, mají výrazy v této Rámcové smlouvě uvozené velkými písmeny 
stejný význam jako ve Všeobecných obchodních podmínkách. 

2. Právní poměry výslovně neupravené touto Rámcovou smlouvou a výše uvedenými dokumenty se řídí Zákonem o 
elektronických komunikacích a Občanským zákoníkem, a to vždy v příslušném rozsahu, v jakém se na ně daná právní úprava 
vztahuje. Smluvní strany se zavazují dodržovat podmínky dané výše uvedenými dokumenty, což stvrzují svým podpisem 
níže. 

3. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 18 měsíců ode dne jejího podpisu oběma Smluvními stranami.  

4. Tato Rámcová smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá Smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. Tuto Rámcovou smlouvu lze měnit pouze formou Zvláštního ujednání a/nebo formou 
písemných, za obě Smluvní strany podepsaných číslovaných dodatků, nevyplývá-li z Všeobecných obchodních podmínek 
jinak. Každý dodatek musí obsahovat odkaz na evidenční číslo této Rámcové smlouvy a označení, že se jedná o její změnu.  

 

V  Praze  dne 30. 4. 2019  V Praze  dne 22. 5. 2019 

 

 

  

podpis oprávněného zástupce Poskytovatele 
 

……………….., manažer útvaru prodeje  
ICT pro korporátní segment 

 podpis oprávněného zástupce Účastníka 
 

……………….., ředitel odboru systémových 
technologií  

 
 

 

E-mail……………….. ; HelpDesk: ………………..; webové stránky: www.radiokomunikace.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.radiokomunikace.cz/


 

 
3/10 

 
 

Zvláštní ujednání  
k Rámcové smlouvě o poskytování služeb v oblasti elektronických komunikací a 
informačních a komunikačních technologií 

Číslo smlouvy 19/7700/0128 Zákaznické číslo 30171441 

(dále jen „Rámcová smlouva“)  

 
 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Toto Zvláštní ujednání doplňuje výše uvedenou Rámcovou smlouvu a její přílohy o ustanovení upravující 
zvláštní podmínky pro poskytování Služby. 

2. Ujednání stran 

2.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 18 měsíců ode dne jejího podpisu oběma Smluvními stranami, 
přičemž ukončena může být výpovědí i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 2 měsíce a začíná běžet od 
prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena; smluvní vztah 
skončí uplynutím výpovědní doby. Bod 11.5 Všeobecných obchodních podmínek se nepoužije. 

2.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. V případě, že k podpisu Smlouvy Smluvními 
stranami nedojde v jednom dni, nabývá Smlouva platnosti dnem, kdy Smlouvu podepsala poslední Smluvní 
strana. 

2.3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále 
jen „Zákon o registru smluv“). Uveřejnění Smlouvy v Registru smluv zajistí na své náklady Účastník, o čemž 
bez zbytečného odkladu vyrozumí Poskytovatele. V případě, že Účastník nesplní svou povinnost zveřejnit 
Smlouvu v Registru smluv nejpozději do 2 týdnů od podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami, je 
Poskytovatel oprávněn Smlouvu zveřejnit v Registru smluv sám, a to na náklady Účastníka. 

2.4. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním Smlouvy v celém rozsahu včetně jejích příloh a 
případných dodatků v souladu s požadavky vyplývajícími ze Zákona o registru smluv na profilu Účastníka. 
Smluvní strany výslovně souhlasí, že Smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna v Registru 
smluv, včetně všech příloh a případných dodatků, s výjimkou částí označených Poskytovatelem nebo 
Účastníkem za jeho obchodní tajemství či citlivý údaj dle jiných právních předpisů. 

2.5. Poskytovatel se zavazuje postupovat při plnění Smlouvy s odbornou péčí, podle nejlepších znalostí a 
schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy Účastníka a postupovat v souladu s jeho pokyny, které 
Účastník Poskytovateli poskytne. Poskytovatel je povinen poskytovat plnění dle Smlouvy v rozsahu a 
termínech specifikovaných Smlouvou. 

2.6. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvěděl v rámci plnění předmětu 
Smlouvy. 

2.7. Daňové doklady musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů, zejména dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, včetně doplnění dalších náležitostí faktury podle § 435 Občanského zákoníku. 

2.8. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu 
Účastníkovi. Pokud bude faktura doručena v období mezi 16. prosincem a 28. únorem roku následujícího, 
Smluvní strany se dohodly, že na žádost Účastníka Poskytovatel prodlouží splatnost faktury na 60 
kalendářních dnů ode dne doručení. Za dobu úhrady se považuje den, kdy byla daná částka řádně a včas 
odepsána z účtu Účastníka ve prospěch Poskytovatele, přičemž bude na účet Poskytovatele připsána 
nejpozději do 3 pracovních dnů. 

2.9. Účastník má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit, aniž by došlo k prodlení s jeho 
úhradou, obsahuje-li nesprávné údaje/náležitosti dle shora v bodě 2.7 uvedených právních předpisů. Nová 
lhůta splatnosti v délce odpovídající lhůtě splatnosti uvedené na původním daňovém dokladu počne plynout 
ode dne doručení opraveného daňového dokladu Účastníkovi. 



 

 
4/10 

2.10. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí, které lze po nich rozumně a spravedlivě požadovat, 
k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za škodu 
způsobenou v důsledku porušení povinností vyplývajících z platných právních předpisů, a to v rozsahu 
Všeobecných obchodních podmínek a příslušných právních předpisů. 

2.11. Veškeré spory mezi Smluvními stranami vyplývající ze Smlouvy nebo z jejího porušení, ukončení nebo 
neplatnosti budou rozhodovány v souladu s příslušnými právními předpisy, pokud nebudou vyřešeny dohodou 
obou Smluvních stran. 

2.12. Smlouvu lze dále měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky označovanými a číslovanými vzestupnou 
řadou po dohodě obou Smluvních stran a podepsanými oprávněnými zástupci Smluvních stran. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Toto Zvláštní ujednání je nedílnou součástí Smlouvy. 

3.2. Pokud nejsou výslovně definovány v tomto Zvláštním ujednání, mají výrazy v tomto Zvláštním ujednání 
uvozené velkými písmeny stejný význam jako ve Všeobecných obchodních podmínkách a v Rámcové 
smlouvě, resp. v jiných částech Smlouvy ve smyslu Všeobecných obchodních podmínek. 

3.3. Toto Zvláštní ujednání se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž obě mají platnost originálu. 

3.4. Každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

V Praze dne 30. 4. 2019 

Za Poskytovatele 
České Radiokomunikace a.s. 
 
 
 
 
 
--------------------------------------------------------- 
……………….., manažer útvaru  
prodeje ICT pro korporátní segment 

V Praze dne  22. 5. 2019 

Za Účastníka 
Česká republika – Generální finanční ředitelství 
 
 
 
 
 
--------------------------------------------------------------- 
……………….., ředitel odboru systémových technologií 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 



 

 
5/10 

 
 
 
 
 
 

Dílčí smlouva - Technická specifikace služby Business Cloud (TS) 
k Rámcové smlouvě (dále jen „Dílčí smlouva“)". 

 

Číslo smlouvy 19/7700/0128 Zákaznické číslo 30171441 

Smluvní strany: 

České Radiokomunikace a. s., IČ: 24738875, DIČ: CZ24738875, 

Skokanská 2117/1, Praha 6 - Břevnov, 169 00, akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 16505 zastoupená: ……………….. 

dále jen „Poskytovatel“ 
a 

Obchodní firma nebo název právnické osoby: Generální finanční ředitelství 

Zapsán v obchodním rejstříku:  oddíl:  vložka:  

IČ: 72080043 DIČ: CZ72080043  

Sídlo, místo podnikání: 

Ulice: Lazarská Číslo popisné / orientační: 15 / 7 

Město:Praha PSČ: 11000 Kraj: Praha 

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy účastníka):  PSČ:  

Oprávnění zástupci účastníka:  ……………….. 

Adresa bydliště:  

dále jen „Účastník“ 
sjednávají tyto parametry služby: 

 

Číslo TS  ID služby OP-19-00098-00001s01 

Nahrazuje TS č.       Požadavek na Zřízení 

 

Kód objednávané služby:    ict_bcloud 

Kontaktní osoba 

Příjmení a jméno:  

Funkce:  

Mobilní telefon:  

E-mail:  

 

Požadované datum zřízení/změny služby:  

Technická specifikace je sjednána  na dobu určitou 1 18 měsíců 

SLA SLA S 

1 Výpovědní doba dle Zvláštního ujednání k Rámcové smlouvě. 

 

Základní parametry služby: Business Cloud 

Název Organizace ve VCD:       Oprávněná osoba pro administraci ve VCD:  

CLOUD Model   Počet vCPU: 4 ks  Rychlost vCPU: 1 GHz Kapacita RAM: 8 GB  

RESERVATION Model   Celkový výkon vCPU:  GHz  Kapacita RAM: 0 GB  

Kapacita Storage  Operations Tier:50 GB Archive Tier: 30 GB 

Umístění vDC: DC Žižkov  



 

 
6/10 

Četnost plateb:  Měsíčně 

Pravidelná cena (bez DPH)(1): 1939 Kč 

 

Služba: Business Cloud Backup OP-19-00098-00001s02       

Velikost zálohovaných dat:  80 GB Četnost zálohování: 1x za 24 hod Retence: 7 dní 

Četnost plateb Měsíčně 

Pravidelná cena (cena uváděna bez  DPH)*: 72 Kč 

* Ostatní ceny nespecifikované ve Smlouvě se řídí ceníkem služby. 

 

Měsíčně poskytované služby Počet  MJ 
Cena bez 
DPH / měsíc 

Výše DPH 
Cena s DPH 
/ měsíc 

poznámka 

vCPU - 1 GHz 4 ks 
1 069,00 Kč 224,49 Kč 1 293,49 Kč  

 

vRAM - 2 GB 4 ks 
713,00 Kč 149,73 Kč 862,73 Kč 

Celkem 8 GB 

vHDD - 10 GB 1 ks 
117,00 Kč 24,57 Kč 141,57 Kč 

Požadovaných 10GB + 40 GB pro MS Win a MS 
SGL, výkon úložiště 16000 IOPS 

Diskový prostor 
zálohování dat - 10 GB 

3 ks 
40,00 Kč 8,40 Kč 48,40 Kč 

Celkem 30GB 

Snapshot – 1xdenně,  
7 denní retence 

1 denně 
72,00 Kč 15,12 Kč 87,12 Kč 

Objem zálohovaných dat 80GB 

Administrátorský účet 2 Ks 
 - Kč - Kč - Kč 

 

Jednorázové služby Počet  MJ 
Cena bez 
DPH  

Výše DPH Cena s DPH  

Cena za zřízení služby 1 ks 
- Kč - Kč - Kč 

 

Cena celkem 
2 011,00 Kč 422,31 Kč 2 433,31 Kč 

 

 
 

Účastník podpisem Dílčí smlouvy potvrzuje, že obdržel SLA platné ke dni podpisu Dílčí smlouvy a, pokud existuje, Ceník (případně 
Ceníky) příslušné služby či služeb a že s nimi souhlasí, zavazuje se je dodržovat a případně zabezpečit jejich dodržování jím 
zmocněnými osobami. 

Účastník podpisem této Dílčí smlouvy výslovně přijímá úpravu obsaženou v článku Smluvní pokuta příslušného Ceníku tam, kde je 
Ceník používán. 

 
Další ujednání: 
 
 
Za Poskytovatele        Za Účastníka 
České Radiokomunikace a.s.      Generální finanční ředitelství 
 
 
 
-------------------------------------------------------- 
 

……………….. 
 
 
 
 
V Praze dne 30. 4. 2019 

 

------------------------------------------------------------ 
 

……………….. 
 
 
V Praze dne 22. 5. 2019 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
7/10 

 
 
 
 
 

Dílčí smlouva - Technická specifikace služby Internet (TS) 
k Rámcové smlouvě (dále jen „Dílčí smlouva“)". 

 

 

Smluvní strany: 

České Radiokomunikace a. s., IČ: 24738875, DIČ: CZ24738875, 

Skokanská 2117/1, Praha 6 - Břevnov, 169 00, akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 16505 zastoupená: ……………….. 

dále jen „Poskytovatel“ 
a 

dále jen „Účastník“ 
sjednávají tyto parametry služby: 

 

Číslo TS  ID služby OP-19-00098-00001s04 

Nahrazuje TS č.       Požadavek na Zřízení 

 

Přesná adresa lokality služby Kód objednávané služby:          

Lokalita Kontaktní osoba 

Ulice: Mahlerovy sady Příjmení a jméno: ……………….. 

Č.p./Č.orientační: 2699 / 1 Funkce: 
vedoucí oddělení architektury 
informačních systémů 

Obec: Praha Mobilní telefon: ……………….. 

PSČ: 13000 E-mail: ……………….. 

UIR-ADR: 22701605   

 

Požadované datum zřízení/změny služby: 03.05.2019  

Technická specifikace je sjednána  na dobu určitou 1 18 měsíců  

SLA SLA D  

1 Pokud Účastník písemně nepotvrdí ukončení platnosti této Dílčí smlouvy nejpozději 2 měsíce před uplynutím doby, na 
kterou se tato Dílčí smlouva sjednává, platí, že platnost této Dílčí smlouvy byla změněna na dobu neurčitou. 
V takovém případě může být tato Dílčí smlouva ukončena písemnou dohodou smluvních stran, nebo písemnou 
výpovědí některé smluvní strany, přičemž výpovědní doba činí 30 dní od dne doručení písemné výpovědi.  
 
 
 
 

Číslo smlouvy  Zákaznické číslo 30171441 

Obchodní firma nebo název právnické osoby: Generální finanční ředitelství 

Zapsán v obchodním rejstříku:  oddíl:  vložka:  

IČ: 72080043 DIČ: CZ72080043 

Sídlo, místo podnikání: 

Ulice: Lazarská Číslo popisné / orientační: 15 / 7 

Město:Praha PSČ: 11000 Kraj: Praha 

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy účastníka):  PSČ:  

Oprávnění zástupci účastníka:  ……………….. 

Adresa bydliště:  



 

 
8/10 

 
 
 

 
 

      

* Ostatní ceny nespecifikované ve Smlouvě se řídí ceníkem služby. 

 
 
 

 
 

Účastník podpisem Dílčí smlouvy potvrzuje, že obdržel SLA platné ke dni podpisu Dílčí smlouvy a, pokud existuje, Ceník (případně 
Ceníky) příslušné služby či služeb a že s nimi souhlasí, zavazuje se je dodržovat a případně zabezpečit jejich dodržování jím 
zmocněnými osobami. 

Účastník podpisem této Dílčí smlouvy výslovně přijímá úpravu obsaženou v článku Smluvní pokuta příslušného Ceníku tam, kde je 
Ceník používán. 

 
Další ujednání: 
 
 

 
 
 
 
Za Poskytovatele        Za Účastníka 
České Radiokomunikace a.s.      Generální finanční ředitelství 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------- 
 

……………….. 
 
 
V Praze dne 30. 4. 2019 

 

------------------------------------------------------------ 
 

……………….. 
V Praze dne 22. 5. 2019 
 
 

 

 
 
 
 
 

Specifikace služby: OP-19-00098-00001s04_Internet Static Kód objednávané služby:    inets 

Kapacita připojení k síti Internet (downlink / uplink) 20 Mb/s / 20 Mb/s  

Agregace 1:4 

Rozhraní pro předání služby  

Služba slouží jako záloha  

Součástí služby CPE A  

Četnost plateb Měsíčně 

Pravidelná cena (cena uváděna bez  DPH)*: 0 Kč 

Garance rychlosti NE 

 



 

 
9/10 

Dílčí smlouva - Technická specifikace služby Pronájem Software (TS) 
k Rámcové smlouvě (dále jen „Dílčí smlouva“)". 

 

 
Číslo smlouvy 19/7700/0128 Zákaznické číslo 30171441 

Smluvní strany: 

České Radiokomunikace a. s., IČ: 24738875, DIČ: CZ24738875, 

Skokanská 2117/1, Praha 6 - Břevnov, 169 00, akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 16505 zastoupená: ……………….. 

dále jen „Poskytovatel“ 
a 

Obchodní firma nebo název právnické osoby: Generální finanční ředitelství 

Zapsán v obchodním rejstříku:  oddíl:  vložka:  

IČ: 72080043 DIČ: CZ72080043  

Sídlo, místo podnikání: 

Ulice: Lazarská Číslo popisné / orientační: 15 / 7 

Město:Praha PSČ: 11000 Kraj: Praha 

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy účastníka):  PSČ:  

Oprávnění zástupci účastníka:  ……………….. 

Adresa bydliště:  

dále jen „Účastník“ 
sjednávají tyto parametry služby: 

 

Číslo TS  ID služby OP-19-00098-00001s03 

Nahrazuje TS č.       Požadavek na Zřízení 

 

Kód objednávané služby:    ictlicenp2 

Kontaktní osoba 

Příjmení a jméno:  

Funkce:  

Mobilní telefon:  

E-mail:  

 

Požadované datum zřízení/změny služby:   

Technická specifikace je sjednána  na dobu určitou 1 18 měsíců  

SLA SLA 0  
1 1 Výpovědní doba dle Zvláštního ujednání k Rámcové smlouvě. 

 

 

Základní parametry služby: Pronájem Software 

Související OP:  

Četnost plateb:  Měsíčně 

Pravidelná cena (bez DPH)(1): 8 410 Kč 

Účastník svým podpisem stvrzuje, že si přečetl, že souhlasí a přijímá podmínky užívání pronajatého Softwaru třetích stran. 

 
  



 

 10/1

0 

 

Výčet licencí 

Licence Microsoft SQL pro Cloud Počet licencí: pro 4 vCPU 

 

 
 

Služba: 1x Licence OS Windows       

Četnost plateb Měsíčně 

Pravidelná cena (cena uváděna bez DPH): 190 Kč 

 

Měsíčně poskytované služby Počet  MJ 
Cena bez DPH / 
měsíc 

Výše DPH 
Cena s DPH / 
měsíc 

poznámka 

Licence OS Windows 1 ks 
190,00 Kč 39.90 Kč 229,90 Kč 

 

Licence DB MSSQL (2 jádra) 1 ks 
8 220,00 Kč 1 726,20 Kč 9 946,20 Kč 

 

Cena celkem 
8 410,00 Kč 1 766,10 Kč 10 176,10 Kč  

 
 

Účastník podpisem Dílčí smlouvy potvrzuje, že obdržel SLA platné ke dni podpisu Dílčí smlouvy a, pokud existuje, Ceník (případně 
Ceníky) příslušné služby či služeb a že s nimi souhlasí, zavazuje se je dodržovat a případně zabezpečit jejich dodržování jím 
zmocněnými osobami. 

Účastník podpisem této Dílčí smlouvy výslovně přijímá úpravu obsaženou v článku Smluvní pokuta příslušného Ceníku tam, kde je 
Ceník používán. 

 
Další ujednání: 
 

 
Za Poskytovatele        Za Účastníka 
České Radiokomunikace a.s.      Generální finanční ředitelství 
 
 
 
-------------------------------------------------------- 
 

……………….. 
 
 
 
 
V Praze dne 30. 4. 2019 

 

------------------------------------------------------------ 
 

……………….. 
 
 
 
V Praze dne 22. 5. 2019 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 


